
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 28 stycznia 2022 r.

DAZ.262.63.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 55/21/TBPN pn. Przeprowadzenie 
testów bezpieczeństwa aplikacji internetowych oraz sieci lokalnej, niniejszym przekazuje informację 
o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu oferty złożone zostały przez następujących Wykonawców:

1) TestArmy Group S.A., ul. Petuniowa 9/5, 53-238 Wrocław
2) Seqred S.A. Sp. k., ul. Rybnicka 52, 02-432 Warszawa
3) SPRINT S.A., ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn
4) Pentacomp Systemy Informatyczne S.A., Aleje Jerozolimskie 179, 02-222 Warszawa
5) Optima Partners Sp. z o.o. sp. k., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Punkty za kryterium 
Cena roboczogodziny - 

waga 100%

Łączna liczba 
punktów

2.
Seqred S.A. Sp. k. 
ul. Rybnicka 52, 02-432 Warszawa 

78,67 78,67

3.
SPRINT S.A. 
ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn 

59,30 59,30

4.
Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. 
Aleje Jerozolimskie 179, 02-222 Warszawa 

84,89 84,89

5.
Optima Partners Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 

100,00 100,00



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. Uwzględniając przyznaną 

punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 5, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia, tj.:

Optima Partners Sp. z o.o. sp. k.

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa

ZATWIERDZAM

Grzegorz Mroczek

Dyrektor Działu Bezpieczeństwa 

i Zarzadzania Zgodnością

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpis elektroniczny/


		2022-01-28T09:53:09+0000
	Grzegorz Tadeusz Mroczek


		2022-01-28T09:53:19+0000
	Grzegorz Tadeusz Mroczek




